
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVIII  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

   

Від 30 січня 2025 року                         Стрий                                   №3068 

                        

Про виконання  Комплексної  Програми 

«Соціальний захист та підтримка  

незахищених категорій населення» за 2024 рік. 

 

 

          Керуючись ст.91 Бюджетного кодексу України   та Законом    України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Звіт про виконання  Комплексної Програми «Соціальний захист та 

підтримка незахищених категорій населення» за 2024 рік.  

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника міського 

голови Христину Грех та постійну  комісію з питань охорони здоров’я  та соціального 

захисту населення ( І. Салдан). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Олег КАНІВЕЦЬ



 

 

 
Додаток 6  

до Порядку розроблення обласних  
(бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх виконання 
 

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми  

 

 
 
1. Основні дані: 
- Назва Програми- 
«Соціальний захист та підтримка незахищених категорій населення» на 2024рік      
- Номер та дата рішення про прийняття Програми 
  - №2270 від 25.01.2024р 
- Заплановане фінансування,грн  
_ 52702.9тис грн.. 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми) 
Управління  соцзахисту населення Стрийської міської ради  
Мета Програми- 
_Надання фінансової підтримки   малозабезпеченим  мешканцям міста. 

 
 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу ТПКВК КЕКВ 
Плановане 

фінансування, 
тис грн 

Дата 
проведення Назва, зміст заходу ТПКВК КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), тис 

грн 

1 Захід  1 

Відшкодування пільг в 

готівк формі  з оплати 

житл-комун послуг 

одиноким особам  з 

інвар(1-2 гр інвал) 

0813180 2730 60,0 2024р Захід  1 

Відшкодування пільг в 

готівк формі  з оплати 

житл-комун послуг для 

5  одиноким особам  з 

інвал 

0813242 2730 58.6 

2 Захід 2  

Виплата грошової 

допомоги  за заявами  

депутатів 

0813242 2730 950,0 2024р Захід  2  

 

Виплата матеріальної 

допомоги 195 

малозабезпеченим 

громадянам від 

депутатів 

0813242 2730 841.1 

3 Захід 3  0813242 2730 3265.0 2024р Захід 3 0813242 2730 3231.1 



 

 

2 
Виплата грошової 

допомоги громадянам   

Стрийської ТГ 

 

Виплата матеріальної 

допомоги 

малозабезпеченим 

566 ос  

4 Захід 4  

 

Виплата грошової  

допомоги  членам 

гром організацій 

міста,соціально-

незахищенихгромадян  

з нагоди  свят,визн дат   

Стрийської ТГ 

0813242 2730 1401,1 2024р Захід  4  

 

Виплата однор  

допомоги  членам 

гром організацій 

,соціально-

незахищеним катег 

насел з нагоди  

свят,визн дат  для 

1877 ос 

0813242 2730 1375.9 

5 Захід 5  

 

Виплата грошової 

допомоги онкохворим 

громадянам 

Стрийської ТГ   

0813242 2730 1700,0 2024р Захід 5  

 

Виплата однор  

допомоги   165 

онкохворим 

громадянам   

0813242 2730 1698.3 

6 Захід 6 

 

Нарахування і оплата 

послуг «Укрпошта» з 

надання послуг  з 

доставки допомог 

одержувачам 

(1,3%-2,65%): 

ТПКВКМБ 0813242 –

20,0тис. грн.. 

ТПКВКМБ 0813180 – 

2,0 тис. грн.. 

 

0813242 

0813180 

2240 22,0 

 

2024р Захід 6 

 

Нарахування і оплата 

послуг «Укрпошта» 

ТПКВКМБ 0813242 

–2.7тис. грн.. 

ТПКВКМБ 0813180 

– 0.0 тис. грн... 

 

0813242 

 

2240 2.7 

7 Захід 7 
 

0813033 2610 41500,0 2024р Захід  7 

 
0813033 2610 41500,0 



 

 

3 
Відшкодування ком 

пенс виплат на пільгове 

перевезення автом 

трансп окремим 

категоріям громадян 

Стрийської ТГ 

Відшкодування 

пільгового проїзду 

автомоб трансп 

окремим категоріям 

громадян  за  

142919осіб 

8 Захід 8 

 

Відшкодування пільг з у 

окремим  категоріям 

громадян з  оплати 

послуг зв’язку 

0813032 2730 52,0 2024р Захід 8 

 

 Забезпечити  

відшкодування пільг з 

послуг зв’язку окремим  

категоріям громадянь за 

48 осіб 

0813032 2730 42.8 

9 Захід 9 

Забезпечити  

відшкодування інших 

пільг окрем катег 

громадян відпов до 

звконодавства 

0813031 2730 160,0 2024р Захід  9 

Забезпечити  

відшкодування інших 

пільг окрем катег 

громадян відпов до 

законодавства (9 путів  

для осіб з інвал та опл 

проїзду для 2 особи) 

0813031 2730 147.2 

10 Захід 10 

 

Компенсаційні виплати 

за пільговий проїзд 

окремих категорій 

громадян на 

залізничному 

транспорті  

0803035 2610 2359,0 2024р Захід 10 

 

Забезпечити 

відшкодування 

компенсації за 

пільговий проїзд 

окремих категорій 

громадян на 

залізничному 

транспорті 

За 3945 особи 

0813035 2610 2140.8 

11 Захід  11 

Виплата грош допомоги 

УБД УПА,інв 

УПА,вдовам політв для 

сплати  ЖКП 

0813180 2730 116,0 2024р Захід  11 

Виплата грош допомоги 

УБДУПА,інв 

УПА,вдовам політв 17 

чол 

0813180 2730 102.9 

12 Захід 12 

Відшкодування пільг 

у готівковій формі по 

0813180 2730 229,0 2024р Захід 12 

 

0813180 2730 215.5 



 

 

4 
оплаті за ком послуги 

в сім’ях в яких 

проживає  двоє і 

більше осіб з інвал  1,2 

груп,троє і більше 

дітей з інвалідністю,в 

межах норм 

користування 

 

Відшкодування пільг 

місцевого значення на 

оплату комунальних 

послуг  в 19 сім'ях,з 

двох інв 

 

13 Захід  13 

Відшкодування 

надавачам пільг  в 

готівковій формі  по 

оплаті  житлово-комун 

послуг  інв по зору 1-2 гр 

0813180 2730 240,0 2024р Захід  13 

Відшкодування 

надавачам пільг  по 

оплаті  житлово-комун 

послуг  інв по зору 1-2 

гр  19 осіб 

0813180 2730 229.0 

14 Захід  14 

Відшкодування  дод 

пільги 50% на опл житл-

ком послуг для сімей 

загиблих військово 

служб в Афганістані в 

межах норм 

користування 

0813180 2730 10,0 2024р Захід  14 

Відшкодування  дод 

пільги 50% на опл 

житл-ком послуг для 

сімей загиблих 

військово служб в 

Афганістані 1 особа 

0813180 2730 6.1 

 

15 Захід 15  

Виплата однор  

допомоги  на  

поховання   жителів 

Стрийської ТГ 

0813242 2730 210,0 2024р Захід 15  

Виплата однор  

допомоги  на  

поховання 70 чол 

0813242 2730 210.0 

16 

 

 

 

 

 

 

 

Захід 16  

 

Виплата однор  

допомоги для 

громадян,які 

звільнилися з місць 

позбавл волі   

0813242 2730 9,0 2024р Захід 16  

 
Виплата відсутня у 

звя’зку  з відсутн одерж 

0813242 2730 0 

 

17 Захід 17 0813242 2730 220,0 2024р Захід  17 0813180 2730 205,0 



 

 

5 
Виплата одноразової  

грошової  допомоги 

громадянам Стрийської 

територіальної 

громади,які 

нагороджені відзнаками 

міського голови  «За 

заслуги м.Стрий», 

«Захисник України 

м.Стрий», «За честь  та 

мужність 

м.Стрий»відповідно до 

Положення  про 

відзнаки міського 

голови  та Стрийської 

мр 

Виплата грош допомоги 

для 41 ос 

18 Захід 18 

 

Придбання 

подарунків до 

Святого Миколая  

дітям з сімей  

пільгових категорій 

0813242 2210 199,8 2024р Видано  подарунків 

для 1170 дітей пільг 

кат егорій 

0813242 2210 199,7 

 Разом:   52702,9     52206,7 

 

 

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент * 

 Виплата однор грош 

допомог 

 

Відшкодування пільг 

 

Придбання подарунків 

до дня святого Миколая 

Тис грн 4084 

 

293960 

 

 

1170 

7564,1 

 

44442,9 

 

 

199,7 

Громадяни 

Стрийської ТГ 

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 



 

 

6 
 

 

 

 

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 

період:  

№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом обласної 

(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 

тис.грн. 
Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

 Завдання 1   Звітні дані 

за 2024рік 

         

 показник :            

 Продукту 

Кількість 

одержувачів 

чол  7 7  5 5  2 2  

 Затрат  

Обсяг 

видатків 

 

грн  60.0 60.0  58,6 58,6  1,4 1,4  

 

 Завдання 2  

 

           

. Показник: 

Затрат 

Обсяг 

видатків  

 

 грн  950.0 950.0  841.1 841.1  108.9 108.9  

 Продукту 

Кількість 

одержувачів 

чол  350 350  195 195  155 155  

3 Завдання3 

 

           



 

 

7 

№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом обласної 

(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 

тис.грн. 
Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

 Показник: 

Продукту 

Кількість 

одержувачів  

чол  600 600  566 566  34 34  

 Затрат 

 

грн  3265,0 3265,0  3231,1 3231,1  33,9 33,9  

 Завдання4 

 

           

 Продукту 

Кількість 

отримувачів  

чол  2038 2038  1877 1877  161 161  

   

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  1401,1 1401,0  1375,9 1375,9  25,2 25,2  

5 Завдання5  

 

           

 Продукту 

Кількість 

отримувачів  

чол  75 75  165 165  -90 -90  

 Затрат 

Обсяг вилатків 

грн  1700,0 1700,0  1698,3 1698,3  1,7 1,7  

6 Завдання6 

 

 

           

 Показник:            

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  22,0 22,0  2,7 2,7  19,3 19,3  

7 Завдання7 

 

           

 Продукту чол  92500 9250  142919 142919  -50419 -50419  



 

 

8 

№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом обласної 

(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 

тис.грн. 
Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

Кількість 

отримувачів

пільгов 

перевезення 

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  41500 41500  41500 41500  0 0  

8 Завдання 8            

 Показник:             

 Продукту 

Кількість 

одержувачів 

пільгз посл 

зв’язку 

чол  94 94  48 48  46 46  

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  52,0 52,0  42,8 42,8  9,2 9,2  

9 Завдання9            

 Показник :            

 Продукту 

Кількість 

одержувачів  

чол  8 8  11 11  -3 -3  

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  160,0 160,0  147,2 147,2  12,8 12,8  

10 Завдання10            

 Показник :            

 Продукту 

Кількість 

одержувачів 

пільг по 

пільгов 

чол  4265 4265  3945 3945  320 320  



 

 

9 

№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом обласної 

(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 

тис.грн. 
Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

перевез на 

залізн. трансп 

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  2359,0 2359,0  2140,8 2140,8  218,2 218,2  

11 Завдання11            

 показник :            

 Продукту 

Кількість 

одержувачів  

чол  21 21  17 17  0 0  

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  116,0 116,0  102,9 102,9  13,1 13,1  

12 Завдання12            

 показник :            

 Продукту 

Кількість 

одержувачів 

пільг 

чол  27 27  19 19  8 8  

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  229,0 229,0  215,5 215,5  13,5 13,5  

13 Завдання13            

 Показник:             

 Продукту 

Кількість 

одержувачів 

пільг 

чол  41 41  19 19  22 22  

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  240,0 240,0  229,0 229,0  11,0 11,0  

14 Завдання14            



 

 

10 

№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом обласної 

(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 

тис.грн. 
Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

 показник :            

 Продукту 

Кількість 

одержувачів 

пільг 

чол  1 1  1 1  0 0  

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  10,0 10,0  6,1 6,1  3,9 3,9  

15 Завдання15            

 Показник:             

 Продукту 

Кількість 

одержувачів  

чол  100 100  70 70  30 30  

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  210,0 210,0  210,0 210,0  0 0  

16 Завдання16            

 показник :            

 Продукту 

Кількість 

одержувачів  

чол  3 3  0 0  3 3  

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  9,0 9,0  0,0 0,0  9,0 9,0  

17 Завдання17             

 Показник:             

 Продукту 

Кількість 

одержувачів  

чол  30 30  41 41  -11 -11  

 Затрат 

Обсяг видатків 

грн  220,0 220,0  205,0 205,0  15,0 15,0  



 

 

11 

№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом обласної 

(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 

тис.грн. 
Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

18 Завдання 18 

Показник: 

           

 Продукту 
Кількість 

одержувачів 

чол  1110 1100  1170 1170  -60 -60  

 Затрат 

Обсяг 

видатків 

грн  199,8 199,8  199,7 199,7  0,1 0,1  

 
 
Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими,що затверджені паспортом Програми: 
 
-РОЗБІЖНІСТЬ виникла за рахунок відмови пільгової категорії населення від пільг і переходом на одержання субсидій для оплати ком послуг,відмови 
пільговиків від користування телефонним зв’язком.зменшенням звернень  пільговиків для компенсації  проїзду транспортом,відсутністю одержувачів 
певних видів однор грош допомоги та одерж путівок на сан кур лікування,узв’язку з  
запровадженням військового стану не відбулося підвищення тарифів на комунальні послуги, що було передбачене кошторисом на 2024р  
та у зв’язку з відсутністю  одержувачів певних видів допомог  
 
Примітка: до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обґрунтування щодо потреби в даній Програмі на наступний рік та усі продукти Програми  
(документи досліджень, аналітичні матеріали, видання, макети друкованої продукції), виготовлені в рамках Програми.  
 
.  

 
 
Керівник установи -                                           Надія КУКЛЯК 
головного розпорядника коштів     
                
Головний розпорядник коштів -                                         Надія КУКЛЯК 
виконавець програми    
                           
 


